
de nieuwe hof 1
De nieuwe hof 2
de nieuwe hof 3
de nieuwe hof 2+3
de nieuwe hof 1+2+3
De nieuwe hof 4
de hoge hof 5
de hoge hof 6           

vergaderingen

€295
€295
€295
€450
€595
€200
€250
€225     

€400
€400
€400
€550
€700
€275
€325
€300      

€500
€500
€500
€650
€800
€350
€400
€375       

zaal     4-uur 8-uur 12- uur

de nieuwe hof 1
De nieuwe hof 2
de nieuwe hof 3
de nieuwe hof 2+3
de nieuwe hof 1+2+3
De nieuwe hof 4
de hoge hof 5
de hoge hof 6           

110
100
110
210
320
35
90
55       

70
60
70
130
200
20
80
30    

30
22
18
50
70
12
24
18 
        

zaal     m2 theater u-vorm/
carré

za
a

lh
u

u
r

c
a

pa
c

it
ei

t

24
24
24
40
60
6
20
12   

school

locatieverhuur voor eventS
ZAAL 1+2+3+4 & ZOMERTUIN
ZAAL 1+2+3+4 & ZOMERTUIN

€1500
€2500

HALVE DAG
HELE DAG

DE ZAALHUUR IS INCLUSIEF:
FLIP-OVER, GELUID + MICROFOON

BEAMER + SCHERM OF EEN 75 INCH DIGIBORD

* Prijzen zijn geldig t/m 31 december 2025 onder voorbehoud. Mochten wij de tarieven door kostenstijgingen moeten  verhogen,
dan informeren wij u minimaal 3 maanden van tevoren.



BASIC

VERGADERINGEN

ONBEPERKT KOFFIE, CAPPUCCINO, LATTE, THEE,
& GEKOELD WATER 
VERPAKTE KOEKJES

1 DAGDEEL  

€8,75 €17,50
2 DAGDELEN

* Prijzen zijn geldig t/m 31 december 2025 onder voorbehoud. Mochten wij de tarieven door kostenstijgingen moeten  verhogen,
dan informeren wij u minimaal 3 maanden van tevoren.

ONBEPERKT KOFFIE, CAPPUCCINO, LATTE, THEE,
& GEKOELD WATER 
VERPAKTE KOEKJES
MUFFIN BIJ HET ONTVANGST
VERS HANDFRUIT IN DE ZAAL

CLASSIC

ONBEPERKT KOFFIE, CAPPUCCINO, LATTE, THEE,
& GEKOELD WATER 
VERPAKTE KOEKJES
LUXE MIDI BAKKERSKOEKEN BIJ HET ONTVANGST
VERS HANDFRUIT IN DE ZAAL
ENERGYBARS OP TAFEL 
VERS SCHULP SAPJE (1 P.P.)
NOOTJES OP TAFEL (BIJ 2 DAGDELEN)

PREMIUM

VERGADER ARRANGEMENTEN

1 DAGDEEL  

€11,75 21,00
2 DAGDELEN

1 DAGDEEL  

€14,75 €24,50
2 DAGDELEN

de vergaderarrangementen zijn exclusief lunch & diner



food & beverages

VERGADERINGEN

BORRELARRANGEMENTEN

HALF UUR ONBEPERKT DRANKJES
+ 1 RONDE WRAPS EN 1 WARME HAPJE 

1 UUR ONBEPERKT DRANKJES
+ 1 RONDE WRAPS EN 2 WARME HAPJES | NOOTJES OP TAFEL

1,5 UUR ONBEPERKT DRANKJES
+ 1 RONDE WRAPS EN 3 WARME HAPJES | NOOTJES OP TAFEL

€9,50

€14,50

MUFFIN vanille & chocolade
DIVERSE ZOETE BROODJES uit de oven
PETIT FOUR MET LOGO
GESORTEERD GEBAK

MIDI SAUCIJZENBROODJE
MIDI KAASBROODJE 

VERS HAND FRUIT in de vergaderzaal 
SCHULP SAPPEN (1 per persoon in de vergaderzaal)
ENERGY BARS (1 per persoon in de vergaderzaal)

€3,25
€3,95
€4,25
€4,75

€3,75
€3,75

€2,50
€3,95
€2,00

€19,50

EXTRA IN TE HUREN
75 ICH VERRIJDBAAR DIDIBORD
PODIUMSTUK PER DEEL & DAGDEEL

€95 
€25

* Prijzen zijn geldig t/m 31 december 2025 onder voorbehoud. Mochten wij de tarieven door kostenstijgingen moeten  verhogen,
dan informeren wij u minimaal 3 maanden van tevoren.


